
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72  Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz

V Liberci dne 3. 2. 2012

Č.j. : 55 Spr 152/2012

Opatření č. 1 k Rozvrhu práce na rok 2012

V Rozvrhu práce na rok 2012 dochází k těmto změnám:

1) V souvislosti s odchodem Mgr. Ing. Dany Semirádové na mateřskou dovolenou (od

23. 2. 2012) se ruší minitým pro senát 23 C a EC. Rejstříková vedoucí tohoto

minitýmu Andrea Lajtarová bude od 23. 2. 2012 zařazena na místo rejstříkové vedoucí

v minitýmu pro senáty 32 a 54 C a EC.

2) V této souvislosti dále dochází ke změně v zastupování takto:

a) JUDr. Tauchmanovou budou zastupovat JUDr. Regina Sypecká a JUDr.

Barbora Jodasová

b) rejstříkovou vedoucí v minitýmu pro senáty 32 a 54 C a EC Andreu Lajtarovou

bude zastupovat Martina Fišerová a Miloslava Lebdušková

3) Stávající rejstříková vedoucí v minitýmu pro senáty 32 a 54 C a EC Petra Švorcová

bude od 23. 2. 2012 zařazena na pozici zapisovatelky v opatrovnickém oddělení, kde

bude dále pověřena zastupováním vedoucí tohoto oddělení.

4) O návrzích na vydání evropského platebního rozkazu budou rozhodovat

a) Mgr. Renata Urbánková o návrzích napadlých v 1. a 3. čtvrtletí 2012

b) JUDr. Regina Sypecká o návrzích napadlých ve 2. a 4. čtvrtletí 2012

5) Řízení o uznání a výkonu rozhodnutí jiného členského státu Evropské unie o

peněžitých sankcích a plněních podle § 460p trestního řádu bude rozhodovat JUDr.

Blanka Škrétová.



6) V poznámkách k trestnímu úseku se mění body 1c) a 1f) a znějí takto:

bod 1c): V případě vzetí do vazby o všech dalších návrzích týkajících se obviněného
rozhoduje soudce, který rozhodl o vzetí do vazby. To platí i o dalších obviněných
v téže věci. Pokud byli obvinění vzati do vazby postupně různými soudci,
rozhoduje ten, který rozhodl o první vazbě. To neplatí, byl-li návrh podán v den
pracovního volna a klidu nebo ve svátek. V takovém případě rozhoduje soudce
podle plánu dosažitelnosti.

bod 1f): Při podání návrhu státního zástupce na vydání zatýkacího rozkazu,
evropského zatýkacího rozkazu či příkazu k zatčení má-li spis v době podání návrhu
více než 100 stran, všechna další rozhodnutí činí soudce, který příkaz k zatčení,
zatýkací rozkaz nebo evropský zatýkací rozkaz vydal. V době jeho nepřítomnosti
rozhoduje soudce přidělený na trestním úseku podle pořadí senátu. U vydaného
zatýkacího rozkazu nebo evropského zatýkacího rozkazu či příkazu platí stejný
postup jako pod bodem 1c).

JUDr. Zdeňka Doležalová
                        předsedkyně Okresního soudu
                             v Liberci

Vyjádření soudcovské rady:


